
 

     
 

   

Adressen Lehrpersonen PS Burgstrasse 23/24  
    
    
   vorname.nachname@edubs.ch 

Name Vorname Klassenstufe Mail 
Bally Samuel PS 5a samuel.bally@edubs.ch 

Berneis Maja KG maja.berneis@edubs.ch 
Gaggero-Kaiser Sandra 5.Kl sandra.gaggero@edubs.ch 
Gasparro Jacqueline KG jacqueline.gasparro@edubs.ch 
Gasser Barbara div. barbara.gasser@edubs.ch 

Geyer Kathrin 2.Kl. 2kathrin.geyer@edubs.ch 
Habeck  Laura PS 3/3b laura.habeck@edubs.ch 

Haerri Claudia Assistenz claudia.haerri@edubs.ch 
Hafner  Caroline PS 1b caroline.Hafner1@edubs.ch  

Halter Annalena PS 6a/6b annalena.halter@edubs.ch 
Hartmann Karin PS 5a/5b karin.hartmann@edubs.ch 

Hold Alexandra PS4a alexandra.hold@edubs.ch 
Hog Christopher PS 2b christopher.hog@edubs.ch  

Hohler Felix div. felix.hohler@edubs.ch 
Jäggi Ona KG ona.jaeggi@edubs.ch 
Kehrli Adrienne PS 3a adrienne.kehrli@edubs.ch  

Keller Anna-Birgit Psychomotorik anna.keller1@edubs.ch 

Laszlo  Doris KG doris.laszlo@edubs.ch 

Lecoultre  Patrick PS 3b patrick.lecoultre@edubs.ch 

Lüthi Franziska KG franziska.luethi@edubs.ch 
Mall Barbara GK div. barbara.mall-merz@edubs.ch 

Maquignaz-Krieger Antonella Logopädie antonella.maquignaz@edubs.ch 
Muntwyler Mirabelle PS 5b mirabelle.muntwyler@edubs.ch 

Pfenninger  Monique KG monique.pfenninger@edubs.ch 

Pfenninger  Julie PS 6b julie.pfenninger@edubs.ch 

Pleuler Céline PS 2a celine.pleuler@edubs.ch  

Pleuler Leana PS 6a leana.pleuler@edubs.ch 
Roman Leonard MuB leonard.roman@edubs.ch 
Saurer Katharina Logopädie katharina.saurer@edubs.ch 
Schaffner Charlotte KG charlotte.schreiner@edubs.ch 
Schaffner Julia KG julia.schaffner@edubs.ch 
Scheffler Frank RU reisender00@gmx.ch 
Schillinger Klaus PS SHP klaus.schillinger@edubs.ch 

Shanmuganathan Samira KG samira.shanmuganathan@edubs.ch 



Simão Brigitte  PS 1a brigitte.simao@edubs.ch 

Suter Pia KG pia.suter@edubs.ch 

Tanner Prisca KG prisca.tanner@edubs.ch 

Trosi  Nathalie KG Nathalie.Trosi@edubs.ch 
Vinke Ulrike KG HP ulrike.vinke@edubs.ch 

Vonder Mühll Mireille PS 4a/4b m.vondermuehll@edubs.ch 

Widia Wayan PS 6b wayan.widia@edubs.ch 
Wilde Seraina GK div. seraina.wilde@edubs.ch 

Wolf Ivana Logopädie ivana.wolf@edubs.ch 

Zappalà Felicia PS 1a/1b felicia.zappala@edubs.ch 

Zulauf Salome SHP PS 4-6 salome.zulauf@edubs.ch 
 


